
2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 1
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARIOTTI GIOVANNI 1998 (00:33.0)

VIGOLO NICOLA 1998
SPERANDIO CHRISTIAN 1998
SCANTAMBURLO GABI 1998

1 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.7

PAPA ALESSANDRO 1999 (00:34.4)

ROMANO MATTIA 1998
BARDIN LEONARDO 1998
MARCHIORI LEONARDO 1998

2 1 3 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:13.7

CANCIAN MASSIMO 1999 (00:39.1)

BORTUZZO MANUEL MATEO 1999
GREGORATTI ILDEBRANDO 1999
GESSI CHRISTOPHER 1998

3 1 5 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:24.9

PULIT SEBASTIANO 2000
GERLIN LORENZO 1999
CORROCHER FRANCESCO 2000
ERROI ALESSANDRO 1999

- 1 6 STELLA MARINA S.S.D. RL SQU
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 2
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 16:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE NEGRI ILARIA 1999 (00:37.0)

DONAUDI ARIANNA 1999
PANAJOTTI CAMILLA 1999
FRANCONETTI MARTINA 1999

1 1 4 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:21.1

PIETRANGELO VIRGINIA 1999 (00:35.5)

BOLDRIN LISA 1999
BIANCO VERDIANA 2000
GRASSO GIULIA 2000

2 1 5 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.7

PERROTTA GIORGIA 2000 (00:36.0)

BORTUZZO JENNIFER 2001
ZANIN LETIZIA 2000
NOSELLA AURORA 1999

3 1 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:32.6

DAL BIANCO AGNESE 2000 (00:47.1)

ZANARDO MIKOL 2000
LOMBARDI CHIARA 2000
DE FAVERI SOFIA 2000

4 1 6 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:51.7

SALVADORETTI OLIVIA 1999 (00:43.2)

CAVACECE EMMA 2000
ROSSI LUCREZIA 2000
BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999

5 1 7 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:05.8

PIANON ELENA 2000 (00:46.6)

DE DEMO VANESSA 1999
D'AGOSTINI VANESSA 1999
BONA GIULIA 1999

6 1 2 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 03:11.0
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 3
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
2 1 6 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.7
2 1 5 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.7
4 1 7 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
5 1 2 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.4
6 2 8 VIGOLO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.1
7 1 3 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.3
8 1 1 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.8
9 2 2 BUZZI MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.9

10 2 4 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.1
11 2 6 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.8
12 3 3 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.5
12 1 8 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5
14 2 7 PRAVATO ENRICO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.6
14 2 3 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.6
16 2 1 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.8
17 2 5 SVALDUZ FILIPPO 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:45.1
18 3 4 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.3
19 3 5 RUBINO ALESSANDRO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.6
20 3 6 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.9
21 3 2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.0
22 4 5 GAGGIATO SEBASTIANO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.4
23 4 6 CREMONESE NICCOLO' 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.2
24 4 4 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.3
25 4 3 GATTAGRISA MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.1
26 4 2 AZZALINI MARCO 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:00.0
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 4
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 16:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.5
2 1 5 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.1
3 1 6 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.2
4 1 7 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.9
5 2 4 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.2
6 1 8 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.4
7 2 6 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.6
8 1 3 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.8
9 2 3 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.6

10 2 5 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.2
10 3 4 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.2
12 2 1 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.1
13 2 2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.1
13 3 6 GASPARETTO GAIA 2001 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 00:50.1
15 2 7 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.6
16 3 2 MILANESE ANNA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.9
17 3 3 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.8
18 3 5 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0
19 3 7 FAVARO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.4
- 1 1 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU
- 3 1 PIASENTI GAIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. SQU
- 1 2 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO SQU
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 5
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 16:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.6
2 1 5 VIGOLO NICOLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.0
3 1 3 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.8
4 1 6 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.9
5 1 7 PRIVATO ANTONIO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.2
6 1 2 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.7
7 2 5 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.3
8 1 1 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.9
9 2 4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.4

10 1 8 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.0
11 2 3 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.5
12 2 7 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.1
13 2 2 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.3
14 3 4 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.1
15 2 6 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:27.3
16 3 3 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.8
17 3 6 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.9
18 3 2 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:36.4
- 3 5 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 6
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 16:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.4
2 1 5 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.9
3 1 4 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.0
4 1 7 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.2
5 1 2 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.4
6 1 1 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.1
7 1 8 DOSSI GLORIA 1999 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 01:21.4
8 1 3 PADOAN GIORGIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.7
9 2 5 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.4

10 2 8 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.2
11 2 7 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.3
12 2 6 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.2
13 2 4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.7
14 2 3 GATTAGRISA CHIARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.6
15 2 1 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.3
16 2 2 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.4
17 3 4 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.7
18 3 5 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:34.0
19 4 3 FRANCESCHINI MARTINA 2000 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 01:35.8
20 3 6 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:38.6
21 4 5 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:39.3
21 4 4 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:39.3
23 3 2 PIANON ELENA 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:40.3
24 4 2 BONA GIULIA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:40.8
25 3 3 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.7
26 3 7 DAL BIANCO AGNESE 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:43.6
- 4 6 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 7
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.5
2 1 4 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.8
3 1 3 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.2
4 1 2 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.8
5 1 6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:41.7
6 2 4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:44.2
7 1 1 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:44.5
8 3 3 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.9
9 1 7 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.5

10 2 3 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.9
11 3 5 POPOVICI RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.6
12 2 6 RUBINO ALESSANDRO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.4
13 2 5 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.5
14 3 4 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:54.6
15 3 2 CREMONESE NICCOLO' 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:59.2
16 1 8 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.1
- 3 6 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
- 2 2 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL SQU
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 8
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.1
2 1 3 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.1
3 1 2 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.4
4 2 4 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.5
5 2 3 FAVARO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:03.1
6 2 6 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:05.6
- 1 5 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 1 6 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 2 5 GASPARETTO GAIA 2001 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. SQU
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 9
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI STASO VINCENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.7
2 1 3 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.8
3 1 5 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.9
4 1 6 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.8
5 1 2 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.3
6 1 7 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.7
7 2 6 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.9
8 1 8 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.5
9 2 5 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.8

10 1 1 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.9
11 2 7 GERLIN LORENZO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:44.0
12 3 4 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.5
13 2 2 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.5
14 2 4 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.3
15 3 5 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
16 3 6 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
17 3 7 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.3
18 3 3 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:53.5
19 3 2 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 10
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.1
2 2 1 ZANARDO MIKOL 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:45.1
3 1 3 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.6
4 1 2 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.8
5 1 5 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.6
6 2 2 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.4
7 2 7 GOBBO FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.6
8 1 6 DE DEMO VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:47.7
9 1 8 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.0
9 2 3 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.0

11 1 7 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:48.5
12 2 6 TANASA BIANCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.7
13 2 4 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.9
14 1 1 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.7
15 2 5 PIANON ELENA 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:51.0
16 3 5 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:51.3
17 3 6 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:53.4
18 3 3 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.1
19 3 7 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:55.5
20 3 2 D'AGOSTINI VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:58.3
- 3 4 FRANCESCHINI MARTINA 2000 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 11
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:30.3
2 1 1 BUZZI MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.4
3 1 2 VIGOLO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.2
4 1 5 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.0
5 1 3 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.7
6 1 7 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.6
7 1 4 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 12
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 17:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
2 1 3 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.4
3 1 5 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:55.4
4 1 7 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:56.0
4 1 2 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.0
6 1 6 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:59.6
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 13
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 17:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.5
2 1 3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.2
3 2 5 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.6
4 1 6 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.1
5 1 1 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.6
6 1 8 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.1
7 1 2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.5
7 2 3 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.5
9 3 6 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.0

10 1 7 IANNITELLI ANDREA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.7
11 2 4 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
12 2 6 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.5
13 3 4 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.1
14 3 5 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.2
15 3 3 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.4
16 3 2 SORDI MARCO 1998 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 00:40.7
17 2 2 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
18 3 7 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.9
- 1 5 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. SQU
- 2 7 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 14
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.1
2 1 7 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.0
3 1 3 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.9
3 1 4 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.9
5 1 6 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.1
6 1 1 PADOVANI BEATRICE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.7
7 1 2 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.8
8 2 4 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.6
9 1 8 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.9

10 2 6 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.1
11 4 4 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.0
12 2 5 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.2
13 2 2 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.3
14 2 3 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:44.8
15 2 7 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.1
15 3 6 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.1
17 3 5 GOBBO FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.4
18 2 1 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:45.7
19 2 8 DAL BIANCO AGNESE 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:46.2
20 3 2 TANASA BIANCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.4
20 3 3 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.4
22 3 4 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.7
23 4 5 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:52.9
24 4 3 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:53.8
25 4 6 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:55.2
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 15
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 17:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.1
2 1 3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.9
3 1 2 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.0
4 2 5 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.0
5 1 1 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0
6 3 3 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:52.1
7 1 8 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.5
8 2 7 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:54.3
9 3 5 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.4

10 1 4 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:54.5
11 2 4 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.6
12 2 6 COLOMBO GUGLIELMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.1
13 1 5 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.5
14 3 6 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.2
15 2 3 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.7
16 2 2 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.9
17 2 1 SAMBO GIOVANNI 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.9
18 3 2 PRAVATO ENRICO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.3
19 1 7 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.2
20 3 4 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.3
21 3 1 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0
22 3 7 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:44.2
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 16
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 18:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.0
2 1 4 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.7
3 1 2 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.1
4 1 5 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.4
5 1 6 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:02.7
6 1 7 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.4
7 2 4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.9
8 2 5 DE MATTIA MARGHERITA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.0
9 2 2 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:19.3

10 2 6 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:21.0
11 2 3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:27.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 17
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 18:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.1
2 1 5 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.8
3 1 3 VIGOLO NICOLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.5
4 1 2 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.9
5 1 6 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.1
6 1 7 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.4
7 2 5 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.2
8 2 4 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.7
8 2 3 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.7

10 1 1 SAMBO LORENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.0
11 1 8 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.3
12 3 5 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.4
13 3 3 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:13.8
13 3 4 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.8
- 2 6 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
- 2 2 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 18
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 18:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.3
2 1 4 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.7
3 1 3 DOSSI GLORIA 1999 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 02:58.0
4 1 6 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.7
5 1 7 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:03.3
6 1 2 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.1
7 2 5 PADOVANI BEATRICE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.5
8 2 4 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.6
9 2 3 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.9

10 1 8 ZANARDO MIKOL 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:09.1
11 2 2 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.1
11 2 1 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.1
13 2 7 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.3
14 1 1 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.7
- 2 6 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 19
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 18:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:38.0
2 2 5 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:41.3
3 2 6 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:43.1
4 2 7 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 04:52.6
5 2 2 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:55.5
6 2 1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:05.4
7 2 8 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:07.6
7 2 3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:07.6
9 3 4 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:11.7

10 3 8 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:12.3
11 3 6 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:15.5
12 3 7 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:17.4
12 3 3 DI STASO VINCENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:17.4
14 3 5 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:26.1
15 3 1 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:28.9
16 3 2 SORDI MARCO 1998 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 05:40.6
17 1 5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:56.9
18 1 4 GERLIN LORENZO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:15.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti BL-TV B+D Foglio n. 20
29/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 28/11/2010 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:01.6
2 1 4 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:06.3
3 1 7 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:10.3
4 1 6 D'ESTE LARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 05:20.3
4 1 3 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:20.3
6 1 2 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 05:21.6
7 2 4 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:33.1
8 2 5 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:57.6
9 2 6 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:19.7
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